

Nasze Sprawy

naszepsrawy@toruntv.pl

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY

nr169/wrzesień 2024

Wakacje
w klubie
Kameleon
strona 2



Letnie
półkolonie
w klubie Sobótka
strona 7

Nowa inwestycja MSM na lewobrzeżu



Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa od początku swego istnienia nieprzerwanie prowadzi działalność inwestycyjną.

Niezmiennie naszymi najistotniejszymi założeniami pozostają dbałość i troska o dobro wspólne oraz zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych członków naszej społeczności. Jako inwestor i zarządca możemy pochwalić się 66-letnim doświadczeniem w budowie budynków wielorodzinnych. Budując dla nowych nabywców dbamy o jak najlepszy komfort życia mieszkańców i realnie wpływamy na codzienne obniżanie wydatków przyszłych użytkowników, chociażby,

stosując nowoczesne technologie, między innymi panele fotowoltaiczne.

Jedną z aktualnie budowanych inwestycji jest budynek przy ul. 63. Pułku Piechoty 70-72 znajdujący się na lewobrzeżu na Osiedlu Letnia 2. W tym 3-piętrowym budynku z windą, powstanie 40 mieszkań w powierzchniach od 29-62 m², do każdego z nich przynależać będzie komórka lokatorska, dostęp do części wspólnych, takich jak suszarnia, rowerownia czy wózkownia oraz możliwość zakupu garażu lub stanowiska postojowego w hali garażowej pod budynkiem. Osiedle Letnia 2 to wyjątkowa inwestycja na kameralnym osiedlu składającym się z 3 budynków dla osób ce-

niących sobie wysoki standard budownictwa. Dbając o bezpieczeństwo lokatorów na osiedlu prowadzony jest monitoring, a podjazd prowadzący do podziemnej hali garażowej będzie podgrzewany, co w okresie zimowym ułatwi życie kierowcom. Na starannie zaprojektowanych klatkach schodowych zamontowane zostaną estetyczne skrzynki na listy i praktyczne lampy z czujnikami ruchu ograniczające koszty zużycia energii elektrycznej części wspólnych. Dużym udogodnieniem jest winda, która zjeżdżać będzie do poziomu hali garażowej, co znacznie ułatwi funkcjonowanie rodzinom z dziećmi, a osobom starszym nie ograniczy wyboru piętra przy za-

kupie lokalu. Nowy nabywca może mieć także wpływ na układ funkcjonalny swojego mieszkania poprzez możliwość indywidualnego zaprojektowania ścianek działowych, instalacji elektrycznej czy wodno-kanalizacyjnej. Dodatkową zaletą będą przestronne tarasy i balkony, które umożliwią codzienny relaks całej rodziny. Na komfort mieszkania na Osiedlu Letnia 2 wpływa także bliskość wszystkiego, co jest potrzebne do normalnego funkcjonowania. W zasięgu ręki znajdują się placówki edukacyjne, rekreacyjne, sklepy, kościół, apteki, przychodnie, restauracje oraz poczta. To także dogodna lokalizacja, która pozwala dostać się do centrum miasta

w zaledwie 5 minut. Przede wszystkim jednak nowego nabywcę powinna zachęcić bardzo atrakcyjna cena jaką proponujemy za m².

Wszystkich zainteresowanych i zaciekawionych ofertą zapraszamy do kontaktu z Biurem sprzedaży Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej przy ul. Tuwima 9, mailowego pod adresem: mieszkania@msm.torun.pl lub pod numerami telefonu 697-707-135 oraz 693-993-938. Z przyjemnością odpowiemy na wszelkie pytania, dzieląc się z wiedzą i doświadczeniem. Na naszej stronie internetowej www.osiedleletnia2.pl można zapoznać się ze szczegółami dostępnych mieszkań.



TWÓJ LOKALNY OPERATOR



Uduchowanie w Świebodzinie

W dniach 22-23 lipca 2024 r. odbyła się wycieczka Legnica-Świebodzin zorganizowana przez klub Kameleon Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej.

W poniedziałkowe południe uczestnicy przybyli do Trzebnicy, najstarszego sanktuarium na Śląsku, powstałego z fundacji księcia Henryka Brodatego. Pod opieką przewodnika zwiedzili trójnawową, w stylu romańskim oraz dobudowaną w XIII wieku pierwszą w Polsce kaplicę w stylu gotyckim, w której umieszczono szczytki Św. Jadwigi - Patronki Śląska.

Następnie podczas podróży do Legnicy przewodnik przybliżył historię tych stron, a także przedstawił zapomnianą perłę śląskiego baroku, jednego z największych zespołów klasztornych w Europie - Opactwo Cystersów w Lubiążu. W Legnicy zwiedzili kościół neogotycki z elementami secesji z 1908 roku, dzisiaj Sanktuarium Św. Jacka - Miejsce Cudu Eucharystycznego. Po tych atrakcjach grupa zameldowała się na noclegu w Świebodzinie, gdzie czekała na nich obiadokolacja oraz wieczorne zwiedzanie i podzi-



wianie Figury Chrystusa - Króla Wszechświata, obecnie drugiej co do wielkości na świecie po figurze w Limie - stolicy Peru.

Kolejnego dnia, po śniadaniu, pierwszym punktem programu było miejsce ściśle związane z Figurą Chrystusa, to Sanktuarium Miłosierdzia Bo-

żego. Duże wrażenie zrobiła na uczestnikach budowla kościoła, która posiada dwie różne wieże. Pierwsza - symbol zachodniego strzelistego go-

tyku oraz druga - wschodnich form zwieńczeń kościołów unickich, grekokatolickich i prawosławnych.

Następnym przystankiem była miejscowość Rokitno, gdzie poznali historię od XII wieku, aż do powstania Bazyliki i Sanktuarium pw. Matki Bożej Cierpliwie Słuchającej. Po zjedzeniu obiadu wyruszyli w dalszą podróż do Pniew. Tu zapoznali się z życiem i działalnością św. Urszuli Ledóchowskiej od 1920 r. oraz z początkiem Zakładu św. Olafa. Ostatnim przystankiem podczas tego wyjazdu była Kalwaria Pakoska słynąca z kultu Męki Pańskiej, której założenie topograficzne w sposób pośredni oparte zostało na topografii miejsc świętych w Jerozolimie (usytuowanie ostatnich stacji Drogi Krzyżowej na wzniesieniu, most na Cedronie itp.). Jest tu 26 stacji, w tym dwa kościoły - klasztor św. Bonawentury, gdzie przechowywane są relikwie Krzyża św. (największa częśćka w Polsce), którym oddali cześć i Kościół Ukrzyżowania. Po dwudniowym intensywnym zwiedzaniu grupa powróciła zadowolona do Torunia.

FELIETON MIESZKANCA

Dmuchawce, latawce...

Wakacje dobiegają końca. Wakacji nie mieli jednak oszuści. Uwważmy nieustająco na obce osoby z ofertą, "pomocy", „kominarzy”, fałszywych przedstawicieli instytucji bez wcześniejszego umówienia. Trzeba być rozważnym!

Niedługo wrzesień i początek szkoły, wielu sąsiadów wróci z urlopów. Niektórzy do wyremontowanych bloków bo czas wakacji to też czas remontów w spółdzielni.

Przed nami nowy rok szkolny u dzieci i młodzieży oraz pełne otwarcie klubów MSM z zajęciami stałymi. Zapraszamy! A dzieciom dobrego roku szkolnego! Przyjemnego, aktywnego i zdrowego września!

JAKUB WIŚNIEWSKI
(MIESZKANIEC MSM)

„Wakacyjna podróż” w klubie Kameleon



12 sierpnia br. w Klubie „Kameleon” MSM w Toruniu odbył się warsztat plastyczny pt.: „Wakacyjna podróż” dla dzieci w wieku 7-12 lat.

Oferta adresowana do najmłodszych mieszkańców naszej spółdzielni cieszyła się dużym zainteresowaniem. W warsztacie wzięło udział blisko 20 uczest-

ników. W ramach zajęć pod czujnym okiem instruktorki młodzi artyści wykonali wspólnie bardzo ciekawą kompozycję artystyczną w technice łączonej. Przy użyciu kolorowych wycinanek oraz papieru o różnej fakturze i pastelii olejnych uczestnicy stworzyli bajkowy świat pełen niesamowitych stworzeń i roślin. Dzieci wykazały się ogro-

mną kreatywnością tworząc również wymyślone przez siebie pojazdy, którymi chciałyby podróżować po świecie. Podczas pracy grupowej wszyscy wspaniale się bawili, dzieląc się pomysłami i chętnie współpracując czego dowodem może być ich piękne dzieło. Pracę można obejrzeć w holu Klubu „Kameleon” MSM.

**MSM i klub Kameleon zapraszają
na plenerowe widowisko muzyczno -
historyczne**

Lekcja Króla Jana

Wyjazd 05.10.2024 r. (sobota) o godz. 17.45

spod klubu „Kameleon”, powrót ok. godz. 21.00

Cena: 30 zł / os. (przejazd autokarem w obie strony, ubezpieczenie od NNW)

Widowisko odbędzie się na terenie tworzonego przez Fundację Kraj Wspólniały parku inscenizacji historycznych w podtoruńskich Kończewicach.

W programie: żywa lekcja historii polski podzielona na kilkanaście scen od sarmatów, aż po wątki czasów współczesnych. Narratorem lekcji będzie głos kronikarza oraz sam król Jan III Sobieski, który pojawi się na planie. Wydarzenie zrealizowane zostanie po zmroku na specjalnie przygotowanej arenie, a towarzyszyć mu będą stoiska lokalnych kół gospodyń wiejskich.

Wystąpią aktorzy i muzycy związani z wydziałem muzycznym Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z Bydgoszczy. i klimatyczne, opieka pilota wycieczek, przewodnik lokalny, rejs statkiem, bilety wstępu.

**Organizator zastrzega sobie
prawo do zmiany terminu lub
odwołania wydarzenia.
Bliższe informacje i zapisy
w klubie „Kameleon”
ul. Tuwima 9 i pod
nr tel. (56) 622-56-64 w.50
lub 697-707-048.**



Oświadczenie ICA z okazji Międzynarodowego Dnia Spółdzielczości 2024



102. Międzynarodowy
Dzień
Spółdzielczości ICA

30. Międzynarodowy
Dzień
Spółdzielczości ONZ

Spółdzielnie budują lepszą przyszłość dla wszystkich

Międzynarodowy Dzień Spółdzielczości to doskonała okazja, aby podkreślić, że nasze przedsiębiorstwa budują lepszą przyszłość dla wszystkich ludzi. Spółdzielnie tworzą godną pracę, podtrzymują równość płci i wspierają innowacyjność, szczególnie przy zaangażowaniu nowych pokoleń. Mając wrodzone poczucie odpowiedzialności społecznej, spółdzielnie stawiają ludzi i środowisko na pierwszym miejscu, tworząc optymalne warunki dla producentów i konsumentów. Edukują, dbają o i zarządzają zasobami naturalnymi, ludzkimi i finansowymi każdej społeczności w dążeniu do dobra wspólnego.

Ten sposób organizacji stosunków społeczno-gospodarczych ma 200-letnią historię i stanowi dziś najkrótszą drogę do zrównoważonej przyszłości w kwestiach społecznych, gospodarczych i środowiskowych.

**Z TYCH WSZYSTKICH POWODÓW WSPÓŁPRACA JEST RÓWNIEŻ
INNYM IMIENIEM POKOJU.**

W świecie wstrząsanym niedopuszczalnymi konfliktami wojennymi, doświadczającym rosnących nierówności i zagrożonym przez zmiany klimatyczne, musimy pogłębiać paradygmat współpracy, nie tylko wewnątrz naszych organizacji, ale także na zewnątrz, aby zwiększyć nasz wpływ w skali globalnej.

Międzynarodowy Sojusz Spółdzielczy znalazł się w centrum najważniejszych debat toczących się w ekosystemie współpracy międzynarodowej.

Wzmocnione relacje z wieloma z tych podmiotów oraz z Organizacją Narodów Zjednoczonych zaowocowały proklamacją roku 2025 jako drugiego Międzynarodowego Roku Spółdzielczości po udanej pierwszej edycji w 2012 r. Rozpoczniemy te obchody w Nowym Delhi, od 25 do 30 listopada na Światowej Konferencji Spółdzielczej i Zgromadzeniu Ogólnym ICA.

Dzięki wysiłkom wszystkich, którzy wierzą w swoje spółdzielnie i nieustrudzenie w nich pracują, osiągamy coraz większą pozycję na arenie międzynarodowej.

Mając swoje korzenie w naszych społecznościach, odpowiadamy lokalnie na globalne wyzwania, zintegrowane przez ICA i artykułowane przez każdą z jej regionalnych i sektorowych organizacji.

Żyjemy w historycznych czasach, które wymagają od nas dużej odpowiedzialności i zaangażowania. I mamy narzędzia, aby sprostać tym wyzwaniom.

Obchodzimy ten Dzień wiedząc, że jesteśmy częścią wielkiej rodziny liczącej ponad miliard członków na całym świecie. Przeżyjmy ten dzień z radością, nadzieją i przekonaniem, że budujemy lepszą przyszłość dla wszystkich.

Wszystkiego najlepszego z okazji Międzynarodowego Dnia Spółdzielczości!

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.

87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159



MPO Sp. z o.o. prowadzi działalność w zakresie:

- odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych;
- letniego i zimowego utrzymania czystości ulic i placów;
- obsługi imprez plenerowych;
- profesjonalnego niszczenia dokumentów;
- sprzedaży środka poprawiającego właściwości gleby;
- utrzymania cmentarza dla zwierząt „Tęczowy las”;
- edukacji ekologicznej.

Sekretariat

tel. 56 63 98 119

faks 56 63 98 120

e-mail: sekretariat@mpo.torun.pl

Biuro Obsługi Klienta

tel. 56 63 98 124 /125

faks 56 63 98 130

e-mail: bok@mpo.torun.pl

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych

87-100 Toruń, ul. Kociowska 37 / 53

tel. / faks 56 62 16 286

e-mail: sekretariat@mpo.torun.pl

NOWE MIESZKANIA NA LEWOBRZEŻU ODSŁANIAMY OSTATNI BUDYNEK

8620
zł/m²

OSIEDLE LETNIA 2

UL. 63. PUŁKU PIECHOTY 70-72



MŁODZIEŻOWA SPÓŁDZIELNIA
MIESZKANIOWA

TEL. 697 707 135

TEL. 693 993 938

WWW.OSIEDLELETNIA2.PL





TELEWIZJA TORUŃ

Telewizja Toruń | ul. Bartosza Głowackiego 2 | ☎ 56 655 91 91 | redakcja@toruntv.pl | www.tvtorun.pl



**Oglądaj nas
codziennie**

codzienne aktualne informacje

program dostępny
na naszej stronie internetowej
oraz w dzienniku Nowości

TV TORUŃ
HD

Półkolonie letnie w klubie „Sobótka”

W dniach 15-19 i 22-26 lipca (w godzinach 10.00-14.00) klub „Sobótka” zorganizował dwa turnusy pięciodniowe półkolonii dla dzieci w wieku 7-12 lat.

Po przybyciu do klubu, codziennie omawiano zasady bezpiecznego zachowania się podczas zajęć w terenie, środkach komunikacji miejskiej, sprawdzono obecność dzieci. Następnie grupa udawała się na zajęcia zgodne z programem danego dnia.

A były to: spotkanie ze Strażą Miejską, wizyta w „Pszczelich Cudach”, wyjście do Muzeum Etnograficznego na zajęcia „Sto lat temu na wsi”, zawody w kręgielni, wycieczka autokarem do zagrody edukacyjnej w Gostkowie, gry i zabawy na świeżym powietrzu na Barbarce, placu zabaw „Fiku Miku”, wycieczka na plantację lawendy, seanse w Cinema City, zabawy w Zamku Krzyżackim - strzelanie z łuku, przeciąganie liny, oraz w Piernikowym Miasteczku - placu zabaw.

W półkoloniach wzięło udział 60 dzieci. Półkolonie zostały zgłoszone do Kuratorium Wychowania i Oświaty, Straży Pożarnej i Sanepidu. We wszystkich tych instytucjach uzyskały pozwolenia i zgody na prowadzenie tego typu wypoczynku w klubie „Sobótka” przez wykwalifikowaną kadrę. Wychowawczyniami były: Anna Izbińska - instruktor klubu „Sobótka”, Anita Bucholc - Grabek, Danutz Zajac - instruktorki z klubu „Kameleon”. Kierownikiem półkolonii był Benedykt Siciński - kierownik klubu „Sobótka”.

Półkolonie były ubezpieczone w PZU - Polisa Market sp. z o.o. Zajęcia została utworzona dokumentacja fotograficzna. Wszystkie dzieci - ich rodzice wypełnili obowiązkowo kartę uczestnika wypoczynku letniego zgodnie z przepisami Kuratorium Oświaty i Wychowania.



Obowiązki najemcy w praktyce

Marek Kozłowski, Radca Prawny
Wynajmowanie mieszkania to obecnie bardzo popularne rozwiązanie dla osób, które z różnych powodów nie chcą albo nie mogą pozwolić sobie na zakup własnego lokum. Jednakże decydując się na zawarcie umowy najmu należy wziąć pod uwagę, iż wiąże się ona nie tylko z prawami, ale również z określonymi obowiązkami. Przestrzeganie tych zasad jest kluczowe dla utrzymania prawidłowych relacji z wynajmującym, a także dla zapewnienia sobie spokojnego korzystania z mieszkania. W poniższym artykule przedstawione zostaną najważniejsze z przedmiotowych reguł.

Podstawowym obowiązkiem najemcy, od którego należy zacząć, jest terminowe płacenie czynszu oraz innych opłat bezpośrednio wynikających z umowy jak np. opłata za wywóz śmieci czy za wodę. Najemca po-

winien uiszczać należności w terminie bezpośrednio ustalonym z wynajmującym. Nieterminowe płatności mogą natomiast spowodować naliczenie odpowiednich odsetek, a brak zapłaty może skutkować wypowiedzeniem umowy przez wynajmującego.

Idąc dalej, najemca ma obowiązek dbać o wynajmowane mieszkanie i utrzymywać je w odpowiednim stanie. Powyższe przekłada się na zachowanie czystości, dokonywanie drobnych napraw czy chociażby usuwanie zniszczeń wynikających z normalnego użytkowania mieszkania. Większe naprawy czy remonty co do zasady leżą w obowiązku wynajmującego, chyba że umowa stanowi inaczej.

Najemca zobowiązany jest również do niezwłocznego zgłaszania wynajmującemu wszelkich zaistniałych usterek i awarii jak chociażby pęknięcie rury czy awaria instalacji elek-

trycznej. W przeciwnym razie, jego zaniechanie może spowodować pogłębienie się szkody, co może wiązać się z koniecznością pokrycia kosztów późniejszych napraw przez najemcę.

Kolejną ważną kwestią, jest zakaz dokonywania samodzielnych (istotnych) zmian w wynajmowanym mieszkaniu. Chodzi tutaj np. o zmianę koloru ścian, wymianę podłóg czy instalację klimatyzacji. Wprowadzenie zmian bez zgody właściciela może wpłynąć na stan techniczny mieszkania, co prawdopodobnie narazi najemcę na koszty związane z przywróceniem mieszkania do jego pierwotnego stanu, jeśli wynajmujący będzie tego żądał.

Istotnym zagadnieniem, na które najemca powinien zwrócić uwagę jest zdecydowanie obowiązek poszanowania sąsiadów i przestrzegania zasad współżycia społecznego. W praktyce oznacza to, iż osoba wynajmująca mieszkanie nie powinna generować



nadmiernych hałasów, które mogłyby przeszkadzać sąsiadom, zwłaszcza tych w godzinach ciszy nocnej oraz powinna stosować się do zasad zawartych w regulaminie np. regulaminie spółdzielni mieszkaniowej.

Najemca mieszkania przyjmuje na siebie także obowiązek korzystania z niego zgodnie z jego przeznaczeniem (wyłącznie cele mieszkaniowe). Oznacza to, iż nie może on używać lokalu do prowadzenia działalności gospodarczej, przechowywać materiałów niebezpiecznych oraz wykorzystywać mieszkania w sposób, który mógłby stanowić zagrożenie dla innych mieszkańców lub samej nieruchomości.

Na koniec należy podkreślić, iż po zakończeniu umowy najemca jest obowiązany do zwrócenia mieszkania w stanie nieogorszonego. Jest to jednoznaczne z tym, że mieszkanie powinno być oddane wynajmującemu w takim stanie w jakim zostało przekazane najemcy (przy uwzględnieniu potencjalnych drobnych napraw, które wykonał najemca).

Respektowanie wszystkich powyższych zasad pozwoli najemcy uniknąć ewentualnych sporów z wynajmującym w przyszłości, dlatego tak ważne jest aby oprócz praw znał on również swoje obowiązki w zakresie najmu mieszkania.

**JEŚLI CHCESZ
BEZPIECZNIE I KORZYSTNIE
SPRZEDAĆ MIESZKANIE
BEZ PROWIZJI**
zgłoś się do nas



Spółdzielcze Biuro Nieruchomości

ul. Tuwima 9, tel. 56 637 18 18, kom. 693 07 18 18

www.msm-torun.pl



BIURO OBSŁUGI INTERESANTÓW

tel. 56 622 41 15, wew. 20, 74,
e-mail: biuro@msm.torun.pl

SEKRETARIAT MSM

ul. Tuwima 9, tel. 56 622 41 15, 56 691 81 15,
fax 56 622 59 15, e-mail: msm@msm.torun.pl

BIURO REKLAMY ul. Gąlczyńskiego 31,
tel. 56 658 11 75, e-mail: reklama@msm.torun.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

tel. 56 662 74 02 lub 56 622 41 15, wew. 65,
www.mieszkania-torun.com.pl,

e-mail: mieszkania@msm.torun.pl

POGOTOWIE TECHNICZNE SERWISTECH24

tel. 56 463 60 00, kom. 780 287 886,
godz. 15.00-22.00 (w dni robocze),
10.00-22.00 (w dni wolne)

POGOTOWIE DŻWIGOWE (dźwigi osobowe)

DŻWIG POLSKA tel. 56 623 07 28, 19 -282,
605-667-297

ADMINISTRACJA OSIEDLA MŁODYCH I KOCHANOWSKIEGO

ul. Gąlczyńskiego 27, tel. 56 622 39 02,
e-mail: aomik@msm.torun.pl

OSIEDLE LETNIA

ul. Witkowskiego 3, tel. 56 649 66 49,
e-mail: letnia@msm.torun.pl

ADMINISTRACJA OSIEDLA CHROBREGO I DEKERTA

ul. Wojska Polskiego 43/45,
tel. 56 623 13 20,
e-mail: aochid@msm.torun.pl

ADMINISTRACJA OSIEDLA LELEWELA I KOŁĄTAJA

ul. Lelewela 3, tel. 56 655 27 86,
56 655 27 77,
e-mail: aolik@msm.torun.pl

OSIEDLE JAR

ul. Freytaga 18, tel. 56 637 17 00,
email: aoj@msm.torun.pl

ODCZYTY WODOMIERZY Energos-Schlitt

tel. 56 645 79 90, 56 648 10 40,
ul. Łyskowskiego 29/35

KLUB „KAMELEON”

ul. Tuwima 9, tel. 56 622 56 64,
e-mail: kameleon@msm.torun.pl

KLUB „SOBÓTKA”

ul. Wojska Polskiego 43/45, tel. 56 623 08 72,
e-mail: sobotka@msm.torun.pl

TECHEM tel. 604 949 154

Telewizja Kablowa Toruń, ul. B. Głowackiego 2,
Sekretariat, tel. 56 640 27 20,
e-mail: kontakt@tvk.torun.pl

Centrum Telefoniczne Abonentów:

tel. 56 649 66 66,
Reklama, tel. 56 658 18 00,
Redakcja, tel. 56 655 91 91

WYDAWCA

Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Toruniu
ul. Tuwima 9, 87-100 Toruń,
tel. 56 622 41 15, 56 691 81 15, fax 56 622 59 15,
e-mail: [naszesprawy@torun.tv.pl](mailto:naszესprawy@torun.tv.pl)

Redaktor Naczelny: Marek Zaborski
Reklama: tel. 693 970 280, 693 970 309,
www.reklama.torun.pl,

Za treść reklam i ogłoszeń Wydawca nie odpowiada.